
 

 
 
 

Poz. 341 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego 

 Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach realizacji 
 programu ,,Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z zarządzeniem nr 115 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 1 czerwca 2020 w sprawie realizacji programu ,,Inicjatywa 
doskonałości – Uczelnia Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW  

z 2020 r. poz. 246), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 kwietnia 
2020 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego Priorytetowych Obszarów 
Badawczych w ramach realizacji programu ,,Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” (Monitor UW z 2020 r. poz. 150 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1: 

a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) dr hab. Maciej Duszczyk, prof. ucz. – prorektor ds. naukowych;”, 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
„16) dr hab. Renata Włoch, prof. ucz. – Wydział Filozofii i Socjologii.”; 
2) w § 3:  

a) dotychczasowe brzmienie: „Komitet zostaje powołany od dnia 1 kwietnia 
2020 r. do dnia 30 września 2020 r.” oznacza się jako ust. 1, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Przedłuża się powołanie Komitetu do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Poz. 341
	Zarządzenie nr 167 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego

